
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2021 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rezerwacji, wysokości, sposobu 

poboru opłat za rezerwację miejsc handlowych na targowisku miejskim zlokalizowanym 

we Włoszczowie przy ul. Targowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/268/13 Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 11 czerwca 2013r. w sprawie powierzenie Burmistrzowi 

Gminy Włoszczowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 0050.24.2016 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 02 maja 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad rezerwacji, wysokości, sposobu poboru opłat za rezerwację miejsc 

handlowych na targowisku miejskim zlokalizowanym we Włoszczowie przy ul. Targowej  

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„Osoba rezerwująca zobowiązana jest do ponoszenia opłat miesięcznych z tytułu rezerwacji 

miejsca handlowego w wysokości 20,00 zł netto za jeden miesiąc za stanowisko. Terminy 

płatności określa umowa.” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminnego Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

         BURMISTRZ 

        

              /-/ Grzegorz Dziubek 

 


